

bonvĕno Akceeee!

7.1. – 27.1. 2026

Banány
cena za 1 kg

~~42,90 Kč~~
29,90 Kč



Podestýlková vejce
6 ks

8,32 Kč / 1 ks
7,48 Kč / 1 ks



~~49,90 Kč~~
44,90 Kč



Yumtales
Smoothie
240 ml,
více druhů

33,29 Kč / 100 ml
24,58 Kč / 100 ml

~~79,90 Kč~~
59 Kč

Novééé

Cibule omáčky
400 ml

27,25 Kč / 100 ml
24,75 Kč / 100 ml

~~33,90 Kč~~
23,90 Kč

Jägermeister
700 ml

81,29 Kč / 100 ml
57,00 Kč / 100 ml

18°
ICE COLD



Radegast
Ryze hořká 12
500 ml

6,78 Kč / 100 ml
4,78 Kč / 100 ml



~~569,90 Kč~~
399 Kč

~~109,90 Kč~~
99 Kč



Novééé

Akce platí do vyprodání zásob. Sortiment na prodejnách se může lišit. *Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Rajčata Cherry

250 g

13,96 Kč / 100 g
9,96 Kč / 100 g



34,90
24,90
Kč

Mrkev

cena za 1 kg
vážená



29,90
22,50
Kč

bonVenO ovocný mix

200 g

29,95 Kč / 100 g
23,75 Kč / 100 g



59,90
47,50
Kč

Coleslaw

160 g

18,69 Kč / 100 g
13,44 Kč / 100 g



29,90
21,50
Kč

Rohlík

42 g

9,29 Kč / 100 g
7,86 Kč / 100 g



3,90
3,30
Kč

Multicereální Croissant

75 g

39,53 Kč / 100 g
23,33 Kč / 100 g



22,90
17,50
Kč

Chléb Fit

250 g

19,96 Kč / 100 g
9,96 Kč / 100 g



34,90
24,90
Kč

Šnek makový

150 g

19,93 Kč / 100 g
17,93 Kč / 100 g



29,90
26,90
Kč

Fine Life Šunka

100 g

více druhů



CHLAZENÉ



36,90
27,90
Kč

Berlinki párky

250 g

více druhů



CHLAZENÉ



49,90
39,90
Kč

Dezerty

185–180 g

více druhů

33,52 Kč / 100 g
27,84 Kč / 100 g



59,90
49
Kč

Saláty

180–183 g

více druhů

54,19 Kč / 100 g
45,90 Kč / 100 g



99,90
84
Kč

Jogurt bílý

400 g

7,49 Kč / 100 g
5,63 Kč / 100 g



CHLAZENÉ



29,90
22,50
Kč

Mléko

1 l



CHLAZENÉ



34,90
29,90
Kč

Cottage

150 g

19,93 Kč / 100 g
18,33 Kč / 100 g



CHLAZENÉ



29,90
27,50
Kč

Máslo

250 g

23,99 Kč / 100 g
18,76 Kč / 100 g



CHLAZENÉ



59,90
46,90
Kč

Pomazánka

120 g

24,92 Kč / 100 g
19,92 Kč / 100 g



CHLAZENÉ



29,90
23,90
Kč

Listové těsto

300 g

19,97 Kč / 100 g
8,97 Kč / 100 g



CHLAZENÉ



32,90
26,90
Kč

Müllermilch

Chuť plná mléka!

32,90
24,90
Kč

Müllermilch
400 g, více druhů
8,23 Kč / 100 g
6,23 Kč / 100 g

44,90
34,90
Kč

Müllermilch protein
400 g
11,23 Kč / 100 g
8,73 Kč / 100 g

Tu chuť prostě máluju!

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**Neplatí pro prodejnu Benešov.

Fine Life Maso mēlněné mix
400 g

CHLAZENÉ

24,00 Kč / 100 g
18,50 Kč / 100 g



84,99 Kč
74 Kč

Cibule polévky
1 l



119,99 Kč
99 Kč

Novééé

Mrož sorbet
460 ml

MRAZENÉ

17,87 Kč / 100 ml
13,91 Kč / 100 ml



79,99 Kč
64 Kč

Smoothie
450 g

MRAZENÉ

více druhů

22,00 Kč / 100 g
16,44 Kč / 100 g



99,99 Kč
74 Kč

Rybí prsty
300 g

MRAZENÉ

33,90 Kč / 100 g
26,33 Kč / 100 g



99,99 Kč
79 Kč

Bonduelle zelenina
300 g

MRAZENÉ

více druhů

14,97 Kč / 100 g
12,67 Kč / 100 g



44,99 Kč
38 Kč

Kapsička
100 g

více druhů



16,99 Kč
12,90 Kč

Ochucené datle
100 g

více druhů



59,99 Kč
44,90 Kč

Novééé

Sour Busters jedlý sliz
80 g

46,13 Kč / 100 g
34,88 Kč / 100 g



36,99 Kč
27,90 Kč

Mixitella
200 g

99,95 Kč / 100 g
84,95 Kč / 100 g



199,99 Kč
169,90 Kč

Novééé

Delissa
30 g, více druhů

49,67 Kč / 100 g
33,00 Kč / 100 g



14,99 Kč
9,90 Kč

Kinder čokoláda
100 g



47,50 Kč
39,90 Kč

Lotus sušenky
250 g

23,96 Kč / 100 g
15,96 Kč / 100 g



59,99 Kč
39,90 Kč

Horká čokoláda
237 ml

31,65 Kč / 100 ml
24,89 Kč / 100 ml



75,99 Kč
59 Kč

Granini
1 l

více druhů



62,99 Kč
54 Kč

Sirup
700 ml

více druhů

14,89 Kč / 100 ml
12,71 Kč / 100 ml



104,99 Kč
89 Kč

Kombucha
330 ml

více druhů

24,18 Kč / 100 ml
15,76 Kč / 100 ml



69,99 Kč
52 Kč

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Stav se pro křupáání!



Bohemia Chips
60 g, více druhů

66,50 Kč / 100 g
41,50 Kč / 100 g



44,90 Kč
25,90 Kč

Bohemia tyčinky
80 g, více druhů

52,37 Kč / 100 g
32,37 Kč / 100 g

39,90 Kč
24,90 Kč

Doritos
100 g
více druhů



61,50 Kč
39,90 Kč

Jim Jerky
23 g
více druhů

321,90 Kč / 100 g
256,52 Kč / 100 g



73,00 Kč
59 Kč

Desperados
500 ml
více druhů

7,58 Kč / 100 ml
4,98 Kč / 100 ml



37,00 Kč
24,90 Kč

Birell
500 ml
více druhů

6,98 Kč / 100 ml
4,78 Kč / 100 ml



29,00 Kč
23,90 Kč

Fresh Presso
315 ml
více druhů

22,19 Kč / 100 ml
17,46 Kč / 100 ml



69,00 Kč
55 Kč

Fentimans limonády
275 ml
více druhů

25,42 Kč / 100 ml
21,45 Kč / 100 ml



69,00 Kč
59 Kč

Ursu
500 ml

6,40 Kč / 100 ml
5,20 Kč / 100 ml



32,00 Kč
26 Kč

Korunní
750 ml
více druhů

3,19 Kč / 100 ml
2,53 Kč / 100 ml



23,00 Kč
19 Kč

Fuze Tea
500 ml
více druhů

7,38 Kč / 100 ml
5,80 Kč / 100 ml



36,00 Kč
29 Kč

Tiger
500 ml
více druhů

7,18 Kč / 100 ml
5,80 Kč / 100 ml



35,00 Kč
29 Kč

Red Bull
355 ml
více druhů

16,87 Kč / 100 ml
13,80 Kč / 100 ml



59,00 Kč
49 Kč

Nealkoholické míchané nápoje
250 ml
více druhů

31,60 Kč / 100 ml
25,60 Kč / 100 ml



79,00 Kč
64 Kč

Doppio Passo
nealko
750 ml

30,65 Kč / 100 ml
26,53 Kč / 100 ml



229,00 Kč
199 Kč

Bohemia sekt
200 ml
více druhů

34,95 Kč / 100 ml
27,00 Kč / 100 ml



69,00 Kč
54 Kč

AR
750 ml
více druhů

19,99 Kč / 100 ml
16,53 Kč / 100 ml



149,00 Kč
124 Kč

Vitis
750 ml

21,32 Kč / 100 ml
17,20 Kč / 100 ml



159,00 Kč
129 Kč

Božkov
500 ml
více druhů

39,98 Kč / 100 ml
33,80 Kč / 100 ml



199,00 Kč
169 Kč

Vodka
700 ml

67,19 Kč / 100 ml
55,57 Kč / 100 ml



469,00 Kč
389 Kč

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.
**Neplatí pro prodejnu Benešov.

Emco Tyčinka
105 g64,19 Kč / 100 g
42,76 Kč / 100 g56,99 Kč
44,90 Kč**Granola**
450 g42,20 Kč / 100 g
34,42 Kč / 100 g189,99 Kč
154,90 Kč**Novéééé****Wasa**
275 g24,33 Kč / 100 g
21,78 Kč / 100 g66,99 Kč
59,90 Kč**Melta**
140 g24,93 Kč / 100 g
21,36 Kč / 100 g34,99 Kč
29,90 Kč**Vergnano**
cena za 1 bal.
více druhů129,99 Kč
109 Kč**Nescafé**
100 g149,99 Kč
119 Kč**Teekanne**
16–20 g
více druhů244,60 Kč / 100 g
195,00 Kč / 100 g
48,99 Kč
39 Kč**Yuzu**
550 g48,91 Kč / 100 g
43,45 Kč / 100 g269,99 Kč
239 Kč**Tuňák**
170 g
více druhů52,88 Kč / 100 g
37,00 Kč / 100 g89,99 Kč
62,90 Kč**Granko**
200 g49,95 Kč / 100 g
34,50 Kč / 100 g99,99 Kč
69 Kč**Instantní nápoj**
80 g298,75 Kč / 100 g
248,75 Kč / 100 g239,99 Kč
199 Kč**Novéééé****Panastat sirup na kašel, 128 g**
Zmírňuje suchý a vlhký kašel a chrání
sliznici horních dýchacích cest. Pomáhá
při akutním i přetrvávajícím kašli. Pro
dospělé a děti od 1 roku.167,97 Kč / 100 g
147,86 Kč / 100 gPRO DĚTI
1+
I DO SPĚLE

Čtete pečlivě návod
k použití a informace
o bezpečném používání
zdravotnických
prostředků. Panastat
sirup na kašel je
zdravotnický prostředek,
který zmírňuje suchý
i vlhký kašel a chrání
sliznici horních cest
dýchacích.

215,99 Kč
189 Kč**Bonduelle kukuřice**
340 g17,62 Kč / 100 g
12,62 Kč / 100 g59,99 Kč
42,90 Kč**Reeva instantní polévka**
85 g
více druhů23,41 Kč / 100 g
17,53 Kč / 100 g19,99 Kč
14,90 Kč**Sójová omáčka**
150 ml89,93 Kč / 100 ml
66,60 Kč / 100 ml134,99 Kč
99,90 Kč**Prostředek
na mytí nádobí**
450 ml12,20 Kč / 100 ml
10,89 Kč / 100 ml54,99 Kč
49 Kč**Kapesníky**
cena za 1 bal.59,99 Kč
46 Kč**Kapsle na praní**
bal: 12 ks209,99 Kč
189 Kč**Tekuté mýdlo**
250 ml
více druhů31,96 Kč / 100 ml
23,80 Kč / 100 ml79,99 Kč
59 Kč**Sprchový gel**
250 ml99,96 Kč / 100 ml
31,60 Kč / 100 ml99,99 Kč
79 Kč**Dětské vlhčené ubrousky**
bal: 24 ks116 Kč / 1 ks
0,91 Kč / 1 ks27,99 Kč
21,90 Kč**Denta Stix**
110 g63,55 Kč / 100 g
54,45 Kč / 100 g69,99 Kč
59,90 Kč**Pamlsek pro kočky**
180 g61,06 Kč / 100 g
55,00 Kč / 100 g109,99 Kč
99 Kč

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Sladkááá kombinace

Káva F&H + Mandlový řez s lesním ovocem

Dej si F&H kávu ve vel. M a Mandlový řez s lesním ovocem 110 g máš za výhodnou cenu.



jen za
84 Kč

Výhodnááá kombinace

Apetit hotovka + DrWitt

Dej si Apetit hotovku 380–480 g (více druhů) a DrWitt 750 ml (více druhů) máš za výhodnou cenu.



jen za
104 Kč

Získej kupóóóny v apce

Geny jsou platné pouze s aplikací bonVeno.

MÜLLERMILCH protein
400 g
čokoláda - banán
44 Kč
31 Kč

MEGGLE mléko bez laktózy
1 l
3,5%
62 Kč
39 Kč

RIO cold press
180 ml
více druhů
49 Kč
43 Kč

BVN mandle v mléčné čokoládě a skořici
150 g
84 Kč
69 Kč

Coconut water
330 ml
72 Kč
59 Kč

Freixenet
750 ml
více druhů
219 Kč
169 Kč

HOT Cappy
200 ml
více druhů
55 Kč
39 Kč



Stahuj zde

Otevírací doba

Tyršova 2077 – Benešov,
Karla Engliš 1 – Praha 5,
Starostrašnická 53 – Praha 10:

Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h

Vršovická 27 – Praha 10:

Po–Ne 7–22 h

Vinohradská 16 – Praha 2,

Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h

Mochovská 40 – Praha 9:

Po–Ne 6–22 h

Prokopovo náměstí 4 – Praha 3:

Po–Ne 7–23 h

Nuselská 53 – Praha 4,
Budějovická 9 – Praha 4,
Burešova 5 – Praha 8:

Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–22 h

Leták není platný na pobočce Karla Engliš.

Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

bonVeno
Váš rychlý nákup

Akceptujeme platbu v českých korunách.
Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

